КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2012 года                                                                            № 34

с. Кривое

О ставках налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Кривинский сельсовет

Панкрушихинского района Алтайского края

       В соотвествии с Законом  Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1
«О налоге на имущество физических  лиц», пунктом 3 статьи 22 Устава
муниципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края, Кривинский сельский Совет депутатов  Панкрушихинского
района Алтайского края

РЕШИЛ:

     1.Установить  ставки налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования  Кривинский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края.
      2.Ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от
суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
налогообложения

Ставка налога

До 300000 рублей (включительно) 0,1 процента
Свыше 300000 рублей до 500000 рублей включительно 0,3 процента
Свыше 500000 рублей 2,0 процента
       3.Признать утратившими силу нормативные правовые акты:
-  решение Кривинского сельского Совета депутатов от 18.08.2005 № 38
«О ставках налога на имущество физических лиц на территории Кривинского
сельсовета»;
- постановление Кривинского сельского Совета депутатов от 18.08.2005
№ 17 СС «О ставках налога на имущество физических лиц на территории
Кривинского сельсовета».
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по вопросам собственности, земельных отношений и
охране окружающей среды А.Б. Камдина .
       5.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в
районной газете «Трибуна хлебороба».

Глава сельсовета                                                                                     С.Н. Решетов
Опубликовано в газете трибуна хлебороба

№ 76 от 25.09.2012